公益社団法人 日本薬学会
創薬懇話会2019 in 秋保　講演要旨集広告申込書

    西暦　　　年　 　 月　　　日

創薬懇話会2019 in 秋保
実行委員長　土井　隆行　殿
2019年6月20日から21日にかけて開催の創薬懇話会2019 in 秋保に

下記のとおり、広告申込みを致します。
申込責任者所属：
同　上　氏　名

記

1． 請求書の宛名　企業団体名
　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　役職
2． 申込責任者　氏名　　　　　　　　　　　　　　役職
3． 同上連絡先　〒
                    TEL                           FAX

    Email
4． 広告掲載の大きさ

□ １ページ（５万円）    □　半ページ（３万円）
　　　　　　　　要望：
５．　振込時期　　　　　月　　　　日頃

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

実行委員会：東北大学大学院薬学研究科内　反応制御化学分野

実行委員長　土井　隆行　（事務局　大澤　宏祐）

〒980−8578 仙台市青葉区荒巻字青葉6-3  TEL 022-795-6865, 6866
Email: konwakai2019@mail.pharm.tohoku.ac.jp